
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до складу Координаційної ради з питань 
національно-патріотичного виховання, утвердження української 
національної та громадянської ідентичності 

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», Законом України «Про правовий режим 
воєнного стану», у зв’язку з кадровими змінами 
зобов’язую:

внести зміни до складу Координаційної ради з питань 
національно-патріотичного виховання, утвердження української національної 
та громадянської ідентичності, затвердженого розпорядженням голови обласної 
державної адміністрації – начальника обласної військової адміністрації 
від 11.08.2023 № 165 (у редакції від 22.05.2024 № 121), виклавши його в новій 
редакції, що додається.

Голова обласної державної 
адміністрації – начальник
обласної військової адміністрації                                         Олексій ХАРЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження голови обласної
держадміністрації – начальника 
обласної військової адміністрації

______________________ № ______ 

Склад
Координаційної ради з питань національно-патріотичного виховання, 
утвердження української національної та громадянської  ідентичності

при обласній державній адміністрації

     
Безгинська Катерина - заступник голови обласної державної 

адміністрації, голова Координаційної ради

Волохов Антон  - начальник Управління  молоді та спорту 
обласної державної адміністрації, заступник 
голови Координаційної ради 

Ковальчук Неля - голова громадської організації «Станиця 
Сєвєродонецьк Пласту – Національна 
скаутська організація України», заступник 
голови Координаційної ради (за згодою)

Ратіхіна Євгенія - заступник начальника Управління – 
начальник відділу молодіжної політики та 
організаційно-аналітичної роботи Управління 
молоді та спорту обласної державної 
адміністрації, секретар Координаційної ради 

Члени Координаційної ради

Аполлонов Володимир - начальник відділу культури і туризму 
Білокуракинської селищної ради (за згодою)

Березін Олег - заступник начальника Красноріченської
селищної військової адміністрації (за згодою)

Висторобська Олександра - заступник начальника Нижньотеплівської 
сільської військової адміністрації (за згодою)

Голеніщева Ганна - заступник голови Старобільської районної 
державної адміністрації (за згодою)



2

Деміденко Інна - заступник начальника Гірської міської 
військової адміністрації (за згодою)

Дубук Оксана - заступник начальника Міловської селищної 
військової адміністрації (за згодою)

Ємбаков Валерій - начальник Луганського обласного ліцею з 
посиленою військово-фізичною підготовкою 
(за згодою)

Зайцев Андрій - заступник директора Департаменту – 
начальник управління комунікацій з 
громадськістю, фінансового забезпечення 
Департаменту масових комунікацій обласної 
державної адміністрації

Золотаревський 
Костянтин

- перший заступник начальника Сватівської 
міської військової адміністрації (за згодою)

Івановський Олександр - в. о. директора Департаменту з питань 
цивільного захисту, оборонної роботи та 
взаємодії з правоохоронними органами 
обласної державної адміністрації

Ільмінська Оксана - перший заступник начальника Троїцької 
селищної військової адміністрації (за згодою)

Козачoк Олександр - заступник голови Сватівської районної 
державної адміністрації (за згодою)

Кошман Олександр - заступник начальника Новоайдарської 
селищної військової адміністрації (за згодою)

Крамарєва Олена - заступник начальника Лозно-
Олександрівської селищної військової 
адміністрації (за згодою)

Кривошлик Надія - заступник начальника Марківської селищної 
військової адміністрації (за згодою)

Лагутіна Олена - заступник начальника Попаснянської міської 
військової адміністрації (за згодою)



3

Лукащук Наталія - заступник начальника Нижньодуванської 
селищної військової адміністрації (за згодою)

Макогон Наталія - заступник начальника Кремінської міської 
військової адміністрації (за згодою)

Марченко Геннадій - голова громадської організації «Луганська 
обласна організація Товариства сприяння 
обороні України» (за згодою)

Міщенко Аліса - заступник начальника Рубіжанської міської 
військової адміністрації (за згодою)

Новикова Тетяна - голова Щастинської районної державної 
адміністрації – начальник районної військової 
адміністрації (за згодою)

Острогляд Олексій - заступник начальника Станично-Луганської 
селищної військової адміністрації (за згодою)

Павлова Людмила - заступник начальника Коломийчиської 
сільської військової адміністрації (за згодою)

Палієнко Дмитро - начальник відділу ювенальної превенції 
управління превентивної діяльності 
Головного управління Національної поліції в 
Луганській області (за згодою)

Покиньборода Костянтин - заступник начальника Широківської сільської 
військової адміністрації (за згодою) 

Поскрякова Тетяна - в. о. директора Департаменту освіти та науки 
обласної державної адміністрації

Потапова Оксана - заступник Старобільського міського голови  
(за згодою)

Притула Тетяна - в. о. директора обласної комунальної 
установи «Луганський обласний центр 
підтримки молодіжних ініціатив та 
соціальних досліджень»  (за згодою)

Руденко Борис - перший заступник начальника Чмирівської 
сільської військової адміністрації (за згодою)



4

Румега Людмила - заступник начальника управління – начальник 
відділу мистецтв, культурно-освітньої та 
організаційно-методичної роботи управління 
культури, національностей, релігій та туризму 
обласної державної адміністрації

Сідєльнікова Тетяна - директор Луганського обласного центру 
дитячо-юнацького туризму і краєзнавства (за 
згодою)

Сілюкова Яна - заступник директора Державного архіву 
Луганської області (за згодою)

Слюсарєва Світлана - перший заступник голови Новосковської 
селищної ради (за згодою)

Стародуб Наталія - заступник начальника Білолуцької селищної 
військової адміністрації (за згодою)

Стєхіна Тетяна - заступник начальника Сіверськодонецької 
міської військової адміністрації (за згодою)

Сухомлін Олена - заступник голови Сіверськодонецької 
районної державної  адміністрації (за згодою)

Татарка Сергій - заступник начальника Біловодської селищної 
військової адміністрації (за згодою)

Ткаченко Сергій - заступник начальника управління- начальник 
відділу з питань реабілітації, медичного 
забезпечення, соціального захисту, 
працевлаштування, професійної підготовки, 
громадянської ідентичності та ветеранського 
розвитку Управління з питань ветеранської 
політики обласної державної адміністрації

Начальник Управління
молоді та спорту Антон ВОЛОХОВ


